30岡子連第31号
平成31年1月18日
学区代表幹事各位
岡崎市子ども会育成者連絡協議会

会　　長　　　　　市川賀三
平成31年度代表幹事研修会の開催について（通知）

平成31年度代表幹事研修会を、下記のとおり開催します。御多用中とは存じますが，
ご参加くださいますようお願いいたします。

記

1　日時
平成31年3月9日（土）午後1時00分～午後5時00分（受付：午後0時30分～）
2　場所
岡崎市福祉会館6階大ホール
3　研修内容
別紙要綱のとおり
4　申し込み
平成31年度代表幹事予定者以外の方が代理で出席される場合のみ、以下の参加
申込書に記入し，平成31年2月15日（金）までにご連絡ください。
【事務局】岡崎市こども育成課
FAX：23-7292　　E-mail：kodomokai@city.okazaki.lg.jp

岡崎市子ども会育成者連絡協議会あて

平成31年度代表幹事研修会　参加申込書　【代理出席者用】
	ブロック名／学区名

	代理出席者氏名

	当日連絡先（携帯電話等）

※申込書の情報は，本研修会の運営のみに使用いたします。

岡崎市子ども会育成者連絡協議会
平成31年度　代表幹事研修会　要綱
1　目的
代表幹事の役割，地域における子ども会指導，育成上の問題点を明らかにするとともに，望ましい子ども会活動のあり方や問題解決の方向とその具体的な展開方法を考え，どう実践に結びつけていくかなど，指導者の資質を高める。
2　日程
平成31年3月9日（土）　午後1時00分～午後5時00分
受付開始：午後0時30分～
3　会場
岡崎市福祉会館6階大ホール
4　主催
岡崎市子ども会育成者連絡協議会
5　対象
平成31年度学区代表幹事予定者
6　スケジュール及び内容（スケジュールは予定です。変更の可能性もあります）
	時　間
	内　　　　　　　　容

	0：30
	受付開始（岡崎市福祉会館6階大ホール）

	1：00
	開会式

	1：05
	代表幹事の役割・行事説明、規約・規程について

	1：55
	全国子ども会安全共済会について
岡崎市市民活動総合補償保険について

	2：35
	広報活動について

	2：50
	休憩

	3：00
	地域活性化事業について

	3：15
	岡崎市子ども会特別弔慰金について

	3：25
	ジュニアリーダーについて

	3：40
	KYT

	4：55
	閉会式・解散

7　申し込み
代表幹事が欠席される場合は，代理の方の出席をお願いします。
研修内容を必ず申し送るようにお願いします。
以　上

（きりとりせん）